PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08 мая 2013 года                                                                                             № 302
О внесении изменений в решение земского собрания

Красненского сельского поселения от 28 сентября 2011 года № 211
«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в Красненском сельском поселении муниципального района
«Красненский район» Белгородской области»

В соответствии со статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Красненского района, земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в решение земского собрания Красненского сельского поселения от 28 сентября 2011 года № 211 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Красненском сельском поселении муниципального района «Красненский район» Белгородской области» (в редакции решения от 30.11.2012 г. № 277) следующие изменения:
1.1. Пункт 6 решения изложить в следующей редакции:
«6) плата за использование лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности, - по нормативу 100 процентов;».
1.2. Статью 13 дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7) иные неналоговые доходы.».
2. Главе Красненского сельского поселения (Малыхина Р.И.) обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: Красненская СОШ, Красненский районный дворец культуры, Красненская районная библиотека, Свистовский и Польниковский сельские клубы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р.И.

Глава Красненского

сельского поселения                                                                   Р.И. Малыхина